
UCHWAŁA NR XLI/482/14
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 23 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2014 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 
596 z późn. zm.1) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.2) Sejmik Województwa Podlaskiego postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach na 2014 rok do Uchwały Nr XXXIV/412/13 Sejmiku 
Województwa Podlaskiego z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu województwa podlaskiego 
na rok 2014 roku zgodnie załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach na 2014 rok do Uchwały Nr XXXIV/412/13 Sejmiku 
Województwa Podlaskiego z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu województwa podlaskiego 
na rok 2014 roku zgodnie załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2014 r.” do 
uchwały XXXIV/412/13 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu województwa podlaskiego na rok 2014 roku zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonać zmian w załączniku Nr 5 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych” do Uchwały Nr 
XXXIV/412/13  Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
województwa podlaskiego na rok 2014 zgodnie z załącznikiem
nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonać zmian w załączniku Nr 5A „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” do 
Uchwały Nr XXXIV/412/13  Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2014 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Deficyt budżetu województwa w wysokości 89 384 950 zł, który zostanie pokryty przychodami z:

1) zaciąganych kredytów w kwocie 78 560 010 zł,

2) ze spłaty pożyczek udzielonych w kwocie 9 353 366 zł,

3) inne źródła (wolne środki) w kwocie 1 471 574 zł.

§ 7. Dochody budżetu województwa podlaskiego wynoszą 976 380 873 zł, z tego: bieżące 402 565 501 zł, 
majątkowe 573 815 372 zł oraz wydatki wynoszą ogółem 1 065 765 823 zł, z tego: bieżące 382 167 210 zł oraz 
majątkowe w kwocie 683 598 613 zł.

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Sejmiku

Bogdan Dyjuk

1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645
2] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646.

Id: E76C6442-3F3D-47F7-B9DE-C7FDD849EFE5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/482/14

Sejmiku Województwa Podlaskiego

z dnia 23 czerwca 2014 r.

Planowane dochody na 2014 rok

 w tym

 
Dział

 
Rozdział  §  Treść  Przed           

zmianą  Zmiana

 Doch. 
związane 

z realizacją 
zadań 

z zakresu adm. 
rządowej 
i innych 

zleconych jst 
odrębnymi 
ustawami

 Doch. 
związane 

z realizacją 
zadań 

wykonywanych 
na mocy 

porozumień 
z organami 

adm. rządowej

 Doch. 
związane 

z realizacją 
zadań w drodze 

umów lub 
porozumień 
między jst

 Po                 
zmianie

 600    Transport i łączność  160 995 519  265 293     161 260 812

  60013   Drogi publiczne 
wojewódzkie  32 253 293  265 293     32 518 586

   0970  Wpływy z różnych 
dochodów  40 000  265 293     305 293

 758    Różne rozliczenia  642 833 870  991 800     643 825 670

  75802  
 Uzupełnienie subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

 0,00  991 800     991 800

   6180

 Środki na inwestycje na 
drogach publicznych 
powiatowych 
i wojewódzkich oraz na 
drogach powiatowych, 
wojewódzkich 
i krajowych w granicach 
miast na prawach 
powiatu.

 0,00  991 800     991 800

 926    Kultura fizyczna  469 926  86 182     556 108

  92601   Obiekty sportowe  469 926  86 182     556 108

   6207

 Dotacje celowe 
w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu 
środków europejskich

 469 926  86 182     556 108

 Razem:   975 037 598  1 343 275     976 380 873

Id: E76C6442-3F3D-47F7-B9DE-C7FDD849EFE5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/482/14

Sejmiku Województwa Podlaskiego

z dnia 23 czerwca 2014 r.

Planowane wydatki na 2014 rok

 w tym

 
Dział

 
Rozdział  §  Treść  Przed           

zmianą  Zmiana

 Wyd. związane 
z realizacją zadań 

z zakresu adm. 
rządowej 
i innych 

zleconych jst 
odrębnymi 
ustawami

 Wyd. związane 
z realizacją 

zadań 
wykonywanych 

na mocy 
porozumień 
z organami 

adm. rządowej

 Wyd. związane 
z realizacją 

zadań w drodze 
umów lub 

porozumień 
między jst

 Po                 
zmianie

 600    Transport 
i łączność  514 536 800  1 257 093     515 793 893

  60013   Drogi publiczne 
wojewódzkie  365 267 123  1 257 093     366 524 216

   6050

 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

 25 592 693  1 257 093     26 849 786

 926    Kultura fizyczna  32 130 647  86 182     32 216 829

  92601   Obiekty sportowe  29 665 647  86 182     29 751 829

   4530  Podatek od towarów 
i usług (VAT).  250 423  24 173     274 596

   6050

 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

 613 936  -43 091     570 845

   6057

 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

 892 756  86 182     978 938

   6059

 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

 195 971  18 918     214 889

 Razem:   1 064 422 548  1 343 275     1 065 765 823

Id: E76C6442-3F3D-47F7-B9DE-C7FDD849EFE5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/482/14

Sejmiku Województwa Podlaskiego

z dnia 23 czerwca 2014 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2014 r.

 Planowane wydatki

 z tego źródła finansowania

 Lp.  Dział  Rozdz.  §**  Nazwa zadania 
inwestycyjnego

 Łączne 
koszty 

finansowe
 rok 

budżetowy 
2014(8+9+10

+11)
 dochody 
własne jst

 kredyty
i pożyczki

 środki pochodzące
z innych  źródeł*

 środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p.

 Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12
 A  71 340
 B  
 C  

 1  010  01008  6050

 rz. Rokietnica -
przebudowa koryta 
z budowlami w km 
0+000-14+890, gm. 
Kobylin Borzymy, 

gm. Kulesze 
Kościelne -

dokumentacja 
projektowa

 354 040  71 340   

 …  

 

 Wojewódzki 
Zarząd 

Melioracji 
i Urządzeń 
Wodnych 

w Białymstok
u

 A  27 060
 B  
 C   2  010  01008  6050

 Wnory Wiechy - 
budowa urządzeń 

melioracji wodnych 
szczegółowych - 

dokumentacja 
projektowa

 135 500  27 060   

 …  

 

 Wojewódzki 
Zarząd 

Melioracji 
i Urządzeń 
Wodnych 

w Białymstok
u

 A  23 370
 B  
 C   3  010  01008  6050

 Planta - budowa 
urządzeń melioracji 

wodnych 
szczegółowych, gm. 

Raczki - 
dokumentacja 

projektowa

 116 850  23 370   

 …  

 

 Wojewódzki 
Zarząd 

Melioracji 
i Urządzeń 
Wodnych 

w Białymstok
u

Id: E76C6442-3F3D-47F7-B9DE-C7FDD849EFE5. Podpisany Strona 1



 A  8 940
 B  
 C   4  010  01008  6050

 Usługa nadzoru 
inwestorskiego 

w branży mostowej 
na zad. Szumowo-

Olszynka - zbiornik 
małej retencji 

wodnej

 14 900  8 940   

 …  

 

 Wojewódzki 
Zarząd 

Melioracji 
i Urządzeń 
Wodnych 

w Białymstok
u

 A  43 290
 B  
 C  

 5  010  01008  6050

 Rzeka Słuczka - 
kształtowanie 

przekroju 
poprzecznego 

i podłużnego koryta 
wraz z budowlami 

w km9+000-15+650, 
17+000-19+470, gm. 
Bargłów Kościelny, 

Augustów - 
dokumentacja 

projektowa

 343 170  43 290   

 …  

 

 Wojewódzki 
Zarząd 

Melioracji 
i Urządzeń 
Wodnych 

w Białymstok
u

 A  30 000
 B  
 C  

 6  010  01008  6050

 Rzeka Skroda - 
budowa 2 jazów 

w km 12+961 w m. 
Zabiele oraz w km 

16+313 w m. 
Janowo, gm. Kolno - 

dokumentacja 
projektowa

 162 360  30 000   

 …  

 

 Wojewódzki 
Zarząd 

Melioracji 
i Urządzeń 
Wodnych 

w Białymstok
u

 A  30 000
 B  
 C   7  010  01008  6050

 Postawelek - 
budowa urządzeń 

melioracji wodnych 
szczegółowych, gm. 

Szypliszki - 
dokumentacja 

projektowa

 236 775  30 000   

 …  

 

 Wojewódzki 
Zarząd 

Melioracji 
i Urządzeń 
Wodnych 

w Białymstok
u

 A  8 501
 B  
 C   8  010  01008  6050

 Dokumentacja 
projektowa, 

dokumentacja 
wykupu gruntu, 
wykup gruntu, 

odszkodowania, 
nadzory inwestorskie

 3 598 149  8 501   

 …  

 

 Wojewódzki 
Zarząd 

Melioracji 
i Urządzeń 
Wodnych 

w Białymstok
u

 A  441 444
 B   9  010  01008  6050 

6057 6059

 Czyżew Osada - 
zbiornik małej 

retencji wodnej, gm. 
 5 791 970  1 132 310   

 C  
 690 866

 Wojewódzki 
Zarząd 

Melioracji 

Id: E76C6442-3F3D-47F7-B9DE-C7FDD849EFE5. Podpisany Strona 2



Czyżew - roboty 
budowlane  …  

i Urządzeń 
Wodnych 

w Białymstok
u

 A  660 947
 B  
 C   10  010  01008  6050 

6057 6059

 Kanał Rudzki -jaz 
z mostem i kładką 
w km 5+140 w m. 

kol. Białogrądy, gm. 
Grajewo - roboty 

budowlane

 5 280 936  1 693 676   

 …  

 1 032 729

 Wojewódzki 
Zarząd 

Melioracji 
i Urządzeń 
Wodnych 

w Białymstok
u

 A  910 037
 B  
 C   11  010  01008  6050 

6057 6059

 Kanał Rudzki -jaz 
z mostem i kładką 

w km 11+490 w m. 
Przechody, gm. 

Grajewo - roboty 
budowlane

 4 381 209  2 331 969   

 …  

 1 421 932

 Wojewódzki 
Zarząd 

Melioracji 
i Urządzeń 
Wodnych 

w Białymstok
u

 A  959 405
 B  
 C   12  010  01008  6050 

6057 6059

 Bobra Wielka - 
odbudowa zbiornika 

małej retencji 
wodnej - roboty 

budowlane

 5 312 120  1 853 763   

 …  

 894 358

 Wojewódzki 
Zarząd 

Melioracji 
i Urządzeń 
Wodnych 

w Białymstok
u

 A  202 290
 B  
 C   13  010  01008  6050 

6057 6059

 Remont jazu  Góra 
na rzece Narew, gm. 

Tykocin - roboty 
budowlane

 903 009  518 368   

 …  

 316 078

 Wojewódzki 
Zarząd 

Melioracji 
i Urządzeń 
Wodnych 

w Białymstok
u

 A  47 147
 B  

 14  010  01008  6050 
6057 6059

 Remont jazu 
Strękowa Góra na 
rzece Narew, gm. 
Tykocin - roboty 

budowlane

 375 508  120 813   
 C  

 73 666

 Wojewódzki 
Zarząd 

Melioracji 
i Urządzeń 
Wodnych 

w Białymstok
u

 A  102 295
 B  
 C   15  010  01008  6050 

6057 6059

 Remont jazu 
Tykocin na rzece 

Narew, gm. 
Trzcianne - roboty 

budowlane

 367 136  262 132   

 …  

 159 837

 Wojewódzki 
Zarząd 

Melioracji 
i Urządzeń 
Wodnych 

Id: E76C6442-3F3D-47F7-B9DE-C7FDD849EFE5. Podpisany Strona 3



w Białymstok
u

 A  176 971
 B  
 C   16  010  01008  6050 

6057 6059

 Remont jazu 
Złotoria na rzece 

Narew, gm. 
Choroszcz - reboty 

budowlane

 845 841  453 489   

 …  

 276 518

 Wojewódzki 
Zarząd 

Melioracji 
i Urządzeń 
Wodnych 

w Białymstok
u

 A  165 464
 B  
 C   17  010  01008  6050 

6057 6059

 Szumowo Olszynka 
– zbiornik małej 
retencji wodnej - 
roboty budowlane

 1 981 529  424 001   

 …  

 258 537

 Wojewódzki 
Zarząd 

Melioracji 
i Urządzeń 
Wodnych 

w Białymstok
u

 A  345 077
 B  
 C   18  010  01008  6050 

6057 6059

 Turośń – zbiornik 
małej retencji 

wodnej na rzece 
Turośniance - roboty 

budowlane

 2 973 018  884 261  

 

 …  

 539 184

 Wojewódzki 
Zarząd 

Melioracji 
i Urządzeń 
Wodnych 

w Białymstok
u

 A  913 980
 B  
 C   19  010  01008  6050 

6057 6059

 Przebudowa grobli 
oporowej Jeziora 

Rajgrodzkiego w m. 
Tama - roboty 

budowlane

 2 345 610  2 345 610   

 …  

 1 431 630

 Wojewódzki 
Zarząd 

Melioracji 
i Urządzeń 
Wodnych 

w Białymstok
u

 A  1 107 212
 B  
 C   20  010  01008  6050 

6057 6059

 Przebudowa 
rozdzielni SN 15/15 
kV PZO Rudnia - 
roboty budowlane

 2 031 717  1 970 300   

 …  

 863 088

 Wojewódzki 
Zarząd 

Melioracji 
i Urządzeń 
Wodnych 

w Białymstok
u

 A  393 614
 B  
 C   21  010  01008  6050 

6057 6059

 Przebudowa Kanału 
Koryciska w km 

0+000-9+950, gm. 
Dubicze Cerkiewne - 

roboty budowlane

 3 487 456  1 008 635   

 …  

 615 021

 Wojewódzki 
Zarząd 

Melioracji 
i Urządzeń 
Wodnych 

w Białymstok
u

Id: E76C6442-3F3D-47F7-B9DE-C7FDD849EFE5. Podpisany Strona 4



 A  191 893
 B  
 C   22  010  01008  6050 

6057 6059

 Łopusze - zbiornik 
małej retencji 
wodnej, gm. 

Drohiczyn - roboty 
budowlane

 491 725  491 725   

 …  

 299 832

 Wojewódzki 
Zarząd 

Melioracji 
i Urządzeń 
Wodnych 

w Białymstok
u

 A  198 224
 B  
 C   23  010  01008  6050 

6057 6059

 Lisowo - zbiornik 
małej retencji 

wodnej - roboty 
budowlane

 507 948  507 948   

 …  

 309 724

 Wojewódzki 
Zarząd 

Melioracji 
i Urządzeń 
Wodnych 

w Białymstok
u

 A  
 B  
 C   24  010  01006  6060  Zakup 3 pojzdów 

terenowych  240 000  240 000  240 000  

 …  

 

 Wojewódzki 
Zarząd 

Melioracji 
i Urządzeń 
Wodnych 

w Białymstok
u

 A  
 B  
 C   25  600  60013  6050

 Przebudowa 
skrzyżowania 
w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 
676 w m. Supraśl

 4 825 000  2 190 000  2 190 000  

 …  

 

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

u
 A  
 B  
 C   26  600  60013  6050

 Przebudowa 
skrzyżowania drogi 
wojewódzkiej Nr 

664 z ul. Rajgrodzką 
w Augustowie

 2 353 842  10 000  10 000  

 …  

 

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

u
 A  
 B  
 C   27  600  60013  6050

 Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 
678 na odcinku 

przejście przez m. 
Brok

 4 267 750  10 000  10 000  

 …  

 

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

u
 A  
 B  
 C   28  600  60013  6050

 Rozbudowa drogi 
Nr 670 na odcinku 

Jaczno - Nowy Dwór 
k/m. Bieniowce

 4 000 000  3 965 000  3 965 000  

 …  

 

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

Id: E76C6442-3F3D-47F7-B9DE-C7FDD849EFE5. Podpisany Strona 5



u
 A  
 B  
 C   29  600  60013  6050

 Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 
671 na odcinku 

Sokolany - Janów

 3 600 000  10 000  10 000  

 …  

 

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

u
 A  
 B  
 C   30  600  60013  6050

 Przebudowa 
skrzyżowania ul. 
Mostowej z ul. 

Piękną w Łapach

 608 360  573 360  573 360  

 …  

 

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

u
 A  
 B  
 C   31  600  60013  6050

 Przebudowa 
skrzyżowania 
w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 
655 w m. Raczki

 2 539 700  2 491 800  2 491 800  

 …  

 

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

u
 A  
 B  
 C  

 32  600  60013  6050

 Przebudowa mostu 
przez rz. Ralka w km 

20+338 oraz 
skrzyżowania ul. 
Czyżewskiej i ul. 

Pałacowej w ciągu 
drogi wojewódzkiej 

Nr 690 w m. 
Ciechanowiec

 2 950 000  100 000  100 000  

 …  

 

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

u

 A  991 800
 B  
 C   33  600  60013  6050

 Przebudowa mostu 
w m. Grochy 
w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 
681 w km 12+131

 1 953 552  1 926 000  934 200  

 …  

 

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

u
 A  
 B  
 C   34  600  60013  6050

 Przebudowa 
przepustu w ciągu 

drogi wojewódzkiej 
Nr 659 w km 
17+079 w m. 

Krasowo Częstki

 530 466  513 000  513 000  

 …  

 

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

u
 A  
 B   35  600  60013  6050

 Przebudowa dwóch 
przepustów w ciągu 
drogi wojewódzkiej 
Nr 693 w km 2+263 

 438 696  420 000  420 000  
 C  

 
 Podlaski 

Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 

Id: E76C6442-3F3D-47F7-B9DE-C7FDD849EFE5. Podpisany Strona 6



w m. Klebanka i w 
km 31+535 w m. 

Kajanka
 …  w Białymstok

u

 A  
 B  
 C   36  600  60013  6050

 Przebudowa mostu 
przez rzekę Narew 

w miejscowości 
Narew w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 
685 wraz 

z dojazdami

 19 505 903  10 000  10 000  

 …  

 

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

u

 A  
 B  
 C  

 37  600  60013  6050

 Przebudowa dwóch 
przepustów w ciągu 
drogi wojewódzkiej 

Nr 651 w km 
71+438 w m. 

Bulowizna oraz 
w km 72+917 w m. 

Szlinokiemie

 1 156 000  46 000  46 000  

 …  

 

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

u

 A  
 B  
 C  

 38  600  60013  6050

 Przebudowa dwóch 
mostów w ciągu 

drogi wojewódzkiej 
Nr 651 w km 

50+283 przez rz. 
Potopka w m. 

Rowele oraz w km 
65+704 przez CBN 

w m. Słobódka

 1 338 000  58 000  58 000  

 …  

 

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

u

 A  
 B  
 C  

 39  600  60013  6050

 Przebudowa trzech 
przepustów w ciągu 
drogi wojewódzkiej 
Nr 670 w km 9+011 
w m. Dawidowizna, 
w km 15+959 w m. 
Smogorówka oraz 

w km 54+495 w m. 
Stock

 450 000  50 000  50 000  

 …  

 

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

u

 A  
 B  
 C  

 40  600  60013  6050

 Przebudowa 
czterech przepustów 

w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 
673 w km 7+539 

w m. Kolonia 
Szuszalewo, w km 

9+418 w m. Kolonia 
 450 000  65 000  65 000  

 …  

 

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

u

Id: E76C6442-3F3D-47F7-B9DE-C7FDD849EFE5. Podpisany Strona 7



Grabowo oraz w km 
10+422 i w km 
14+338 w m. 

Dąbrowa 
Białostocka

 A  
 B  
 C  

 41  600  60013  6050

 Przebudowa trzech 
przepustów w ciągu 
drogi wojewódzkiej 

Nr 689 w km 
28+965, w km 

44+752 oraz w km 
47+923 w Puszczy 

Białowieskiej

 450 000  50 000  50 000  

 …  

 

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

u

 A  
 B  
 C   42  600  60013  6050

 Podział, wycena 
i wykup 

nieruchomości oraz 
regulacja stanów 

prawnych gruntów

 4 500 000  3 000 000  3 000 000

 

 …  

 

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

u
 A  
 B  
 C  

 43  600  60013  6050 
6057 6059

 Przebudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 
645 na odcinku 

granica 
województwa – 
Nowogród wraz 
z mostem przez 

rzekę Pisę 
w miejscowości 

Morgowniki

 72 537 079  36 540 353  5 720 753  

 …  

 30 819 600

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

u

 A  
 B  
 C   44  600  60013  6050 

6057 6059

 Malinówka - 
Zielone Kamedulskie 
- przebudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 

653

 39 418 755  12 631 000  225 310  

 …  

 12 405 690

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

u
 A  
 B  
 C   45  600  60013  6050 

6057 6059

 Przebudowa mostu 
przez rz. Narew k/m 

Bokiny w ciągu 
drogi wojewódzkiej 

Nr 678

 24 741 358  13 621 376  146 311  

 …  

 13 475 065

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

u
 A  

 46  600  60013  6050 
6057 6059

 Hajnówka - Jelonka 
- przebudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 

 58 894 125  40 795 838  560 258  
 B  

 40 235 580
 Podlaski 

Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

Id: E76C6442-3F3D-47F7-B9DE-C7FDD849EFE5. Podpisany Strona 8



 C  685

 …  

h 
w Białymstok

u
 A  
 B  
 C   47  600  60013  6050 

6057 6059

 Obejście 
Krasnopola - Sejny - 

przebudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 

653

 64 930 828  53 147 000  541 370  

 …  

 52 605 630

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

u
 A  
 B  
 C   48  600  60013  6050 

6057 6059

 Suwałki - Smolany 
Dąb - przebudowa 

drogi wojewódzkiej 
Nr 653

 76 803 791  55 257 000  572 370  

 …  

 54 684 630

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

u
 A  
 B  
 C   49  600  60013  6050 

6057 6059

 Ostrożany - 
Siemiatycze - 

przebudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 

690

 61 161 850  49 017 296  782 516  

 …  

 48 234 780

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

u
 A  
 B  
 C   50  600  60013  6050

 Ciechanowiec - 
Ostrożany - 

przebudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 

690

 57 000 000  10 000  10 000  

 …  

 

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

u
 A  
 B  
 C   51  600  60013  6050 

6057 6059

 Tykocin - Jeżewo 
Stare - przebudowa 
drogi wojewódzkiej 

Nr 671

 19 977 337  19 787 900  207 779  

 …  

 19 580 121

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

u
 A  
 B  
 C   52  600  60013  6050 

6057 6059

 Michałowo - 
Juszkowy Gród - 

przebudowa  drogi 
wojewódzkiej Nr 

686

 43 000 000  7 875 000  153 000  

 …  

 7 722 000

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

u
 A  
 B  
 C   53  600  60013  6050

 Obwodnica 
Księżyna - budowa 
drogi wojewódzkiej 

Nr 678

 170 000 000  275 293  275 293  

 …  

 

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

Id: E76C6442-3F3D-47F7-B9DE-C7FDD849EFE5. Podpisany Strona 9



u
 A  
 B  
 C   54  600  60013  6050

 Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 
664 na odcinku 
Lipsk - granica 

państwa

 42 500 000  10 000  10 000  

 …  

 

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

u
 A  
 B  
 C   55  600  60013  6060  Sprzęt do 

utrzymania dróg  120 000  120 000  120 000

 

 …  

 

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

u
 A  
 B  
 C   56  600  60013  6060

 Środki transportu na 
potrzeby zarządu 
i rejonów dróg

 90 000  90 000  90 000  

 …  

 

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

u
 A  
 B  
 C   57  600  60013  6060

 Rozbudowa 
infrastruktury 

informatycznej 
i oprogramowania

 100 000  100 000  100 000  

 …  

 

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

u
 A  
 B  
 C   58  600  60053  6057 6059

 Sieć 
Szerokopasmowa 
Polski Wschodniej 
w województwie 

podlaskim

 866 946  155 065  7 754  

 …  

 147 311

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

u
 A  
 B  

 59  710  71003  6060  Zestaw 
komputerowy  12 000  12 000  12 000

 

 C  
 

 Podlaskie 
Biuro 

Planowania 
Przestrzenneg

o 
w Białymstok

u
 A  
 B  

 60  710  71003  6060  Upgrade do 
programu MapInfo  11 400  11 400  11 400  

 C  
 

 Podlaskie 
Biuro 

Planowania 
Przestrzenneg

o 
w Białymstok

Id: E76C6442-3F3D-47F7-B9DE-C7FDD849EFE5. Podpisany Strona 10



u

 A  
 B  

 61  710  71003  6060  samochód osobowy  50 000  50 000  50 000  
 C  

 

 Podlaskie 
Biuro 

Planowania 
Przestrzenneg

o 
w Białymstok

u
 A  
 B  
 C   62  600  60095

 6050
6057
6059

 Budowa lotniska 
regionalnego użytku 

publicznego 
w województwie 
podlaskim - etap 
I faza projektowa

 26 356 000  1 269 600  569 760  

 …  

 699 840

 Urząd 
Marszałkows

ki 
Województwa 
Podlaskiego 

w Białymstok
u

 A  
 B  
 C  19 000 000 63  600  60001  6050  Fundusz Kolejowy  19 000 000  19 000 000  0  

 …  

 

 Urząd 
Marszałkows

ki 
Województwa 
Podlaskiego 

w Białymstok
u

 A  7 060 279
 B  

 64  600  60053

 60506057
6059
6067
6069

 Realizacja projektu   
"Sieć 
Szerokopasmowa 
Polski Wschodniej" 
w województwie 
podlaskim

 192 489 464  70 499 415  3 530 139  
 C  

 59 908 997

 Urząd 
Marszałkows

ki 
Województwa 
Podlaskiego 

w Białymstok
u

 A  
 B  
 C   65  630  63003  6067

6069

 Realizacja projektu 
"Podlaskie - 
odwieczna potrzeba 
natury"

 1 122 647  900 000  90 000  

 …  

 810 000

 Urząd 
Marszałkows

ki 
Województwa 
Podlaskiego 

w Białymstok
u

 A  
 B  
 C   66  630  63095

 6050
6057
6067

 Realizacja projektu 
"Trasy rowerowe 
w Województwie 
Podlaskim"

 58 951 444  11 828 248  811 248  

 …  

 11 017 000

 Urząd 
Marszałkows

ki 
Województwa 
Podlaskiego 

w Białymstok
u

 67  700  70005  6060  Nabywanie  50 000  50 000  50 000   A    Urząd 

Id: E76C6442-3F3D-47F7-B9DE-C7FDD849EFE5. Podpisany Strona 11



 B  
 C  

nieruchomości 
niezbędnych dla 
realizacji zadań 
województwa

 …  

Marszałkows
ki 

Województwa 
Podlaskiego 

w Białymstok
u

 A  
 B  
 C   68  720  72095  6067

6069

 Podlaski System 
Informacyjny e-
Zdrowie

 3 635 215  3 504 543  525 681  

 …  

 2 978 862

 Urząd 
Marszałkows

ki 
Województwa 
Podlaskiego 

w Białymstok
u

 A  
 B  
 C   69  720  72095

 6060
6067
6069

 Projekt "Wdrażanie 
Elektronicznych 
Usług dla Ludności 
Województwa 
Podlaskiego - cz. II 
Administracja 
Samorządowa"

 22 097 472  20 152 768  2 628 622  

 …  

 17 524 146

 Urząd 
Marszałkows

ki 
Województwa 
Podlaskiego 

w Białymstok
u

 A  
 B  
 C   70  750  75018  6060

 Obsługa 
informatyczna 
Urzędu - wydatki na 
zakupy inwestycyjne

 270 000  270 000  270 000  

 …  

 

 Urząd 
Marszałkows

ki 
Województwa 
Podlaskiego 

w Białymstok
u

 A  
 B  
 C   71  750  75018  6068

6069

 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
związane 
z wdrażaniem 
i realizacją PO KL

 12 800  12 800  1 800  

 …  

 11 000

 Urząd 
Marszałkows

ki 
Województwa 
Podlaskiego 

w Białymstok
u

 A  
 B  
 C   72  750  75018  6068

 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
związane 
z zarządzaniem 
i wdrażaniem 
RPOWP na lata 
2007-2013

 1 000 000  1 000 000  0  

 …  

 1 000 000

 Urząd 
Marszałkows

ki 
Województwa 
Podlaskiego 

w Białymstok
u

 A  
 73  750  75018  6050

 Instalacja systemu 
telewizji dozorowej 
w budynku UMWP 

 25 000  25 000  25 000  
 B  

 
 Urząd 

Marszałkows
ki 

Id: E76C6442-3F3D-47F7-B9DE-C7FDD849EFE5. Podpisany Strona 12



 C  przy ul. Kleeberga 
20
w Białymstoku  …  

Województwa 
Podlaskiego 

w Białymstok
u

 A  
 B  
 C  

 74  750  75018  6050

 Montaż instalacji do 
odprowadzenia wody 
deszczowej (rynny 
i rury spustowe) 
z balkonów budynku 
UMWP przy 
ul.Poleskiej 
89 w Białymstoku.

 20 000  20 000  20 000  

 …  

 

 Urząd 
Marszałkows

ki 
Województwa 
Podlaskiego 

w Białymstok
u

 A  
 B  
 C   75  750  75018  6060

 Zakup central 
telefonii stacjonarnej 
na potrzeby UMWP

 150 000  150 000  150 000  

 …  

 

 Urząd 
Marszałkows

ki 
Województwa 
Podlaskiego 

w Białymstok
u

 A  
 B  
 C   76  921  92195  6050

 Książnica Podlaska 
im. Łukasza 
Górnickiego 
w Białymstoku

 119 274 183  490 000  490 000  

 …  

 

 Urząd 
Marszałkows

ki 
Województwa 
Podlaskiego 

w Białymstok
u

 A  
 B  
 C  

 77  926  92601
 6050
6057
6059

 Budowa 
elektrycznego 
wyciągu nart 
wodnych na jeziorze 
Szelment Wielki 
wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą oraz 
ścianką i parkiem 
linowym

 10 102 245  1 764 672  785 734  

 …  

 978 938

 Urząd 
Marszałkows

ki 
Województwa 
Podlaskiego 

w Białymstok
u

 A  
 B  
 C   78  853  85311  6060  Zakup fantomów  21 000  21 000  21 000  

 …  

 

 Regionalny 
Ośrodek 
Polityki 

Społecznej 
w Białymstok

u
 A  

 79  925  92502  6060
 Zakup  sprzętu 

informatycznego - 
3 zestawów 

 10 000  10 000  10 000  
 B  

 
 Łomżyński 

Park 
Krajonbrazow

Id: E76C6442-3F3D-47F7-B9DE-C7FDD849EFE5. Podpisany Strona 13



 C  komputerowych do 
bieżącej pracy na 

stanowiskach 
edukacji, wartości 

historycznych 
i kulturowych oraz 

księgowości

 …  

y Doliny 
Narwi

 A  
 B  
 C  

 79  925  92502  6060

 Zakup komputera 
wraz 

z oprogramowaniem 
podstawowym, 
zakup 2 licencji 

specjalistycznego 
oprogramowania do 

obsługi Systemu 
Informacji 

Przestrzennej (GIS - 
Geographic 

Information System).

 10 000  10 000  10 000  

 …  

 

 Park 
Krajobrazowy 

Puszczy 
Knyszyńskiej

 A  
 B  
 C   80  010  01004  6050

 Adaptacja części 
holu na 

pomieszczenia 
biurowe w budynku 
położonym przy ul. 

Kleeberga 20

 30 000  30 000  30 000  

 …  

 

 
Wojewódzkie 

Biuro 
Geodezji 

w Białymstok
u

 A  
 B  
 C   81  010  01004  6060

 Urządzenia biurowe 
i programy 

komputerowe
 73 000  73 000  73 000  

 …  

 

 
Wojewódzkie 

Biuro 
Geodezji 

w Białymstok
u

 A  28 129
 B  
 C   82  010  01008  6050

 Sulin -odbudowa 
pompowni, gm. 

Wizna -
dokumentacja 

projektowa

 141 952  28 129   

 …  

 

 Wojewódzki 
Zarząd 

Melioracji 
i Urządzeń 
Wodnych 

w Białymstok
u

 A  1 813
 B  
 C   83  010  01008  6050

 Kanał Kuwaski -
odbudowa jazu w km 
14+804 w m. Czarna 
Wieś Gm. Rajgród -

dokumentacja 
projektowa

 167 485  1 813   

 …  

 

 Wojewódzki 
Zarząd 

Melioracji 
i Urządzeń 
Wodnych 

w Białymstok

Id: E76C6442-3F3D-47F7-B9DE-C7FDD849EFE5. Podpisany Strona 14



u

 A  14 760
 B  
 C  

 84  010  01008  6050

 Usługa 
uregulowania 

przebiegu granic 
i stanu prawnego 
nieruchomości 

w obrębie 
nowoprojektowanyc
h budowli na rzece 

Rokietnica

 14 760  14 760   

 …  

 

 Wojewódzki 
Zarząd 

Melioracji 
i Urządzeń 
Wodnych 

w Białymstok
u

 A  
 B  
 C  

 85  600  60013  6050

 Opracowanie 
dokumentacji 

projektowej na 
przebudowę dwóch 
przepustów w ciągu 
drogi wojewódzkiej 

Nr 693 w km 
13+303 i w km 
13+722 w m. 
Milejczyce

 40 000  40 000  40 000  

 …  

 

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

u

 A  
 B  
 C  

 86  600  60013  6050

 Opracowanie 
dokumentacji 
projektowo – 
wykonawczej 

przedsięwzięcia pn.: 
„Nowogród – Łomża 
– przebudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 
645”

 560 000  10 000  10 000  

 …  

 

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

u

 A  
 B  
 C  

 87  600  60013  6050

 Opracowanie 
dokumentacji 
projektowo – 
wykonawczej 

przedsięwzięcia pn.: 
„Białystok – Supraśl 
– przebudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 
676”

 960 000  10 000  10 000  

 …  

 

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

u

 A  
 B  
 C  

 88  600  60013  6050

 Opracowanie 
dokumentacji 
projektowo – 
wykonawczej 

przedsięwzięcia pn.: 
„Zabłudów –  1 760 000  10 000  10 000  

 …  

 

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

u

Id: E76C6442-3F3D-47F7-B9DE-C7FDD849EFE5. Podpisany Strona 15



Nowosady – 
przebudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 

685”
 A  
 B  
 C  

 89  600  60013  6050

 Opracowanie 
dokumentacji 
projektowo – 
wykonawczej 

przedsięwzięcia pn.: 
„Węzeł Porosły – 
przebudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 

676 i drogi krajowej 
Nr 8”

 1 380 000  10 000  10 000  

 …  

 

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

u

 A  
 B  
 C  

 90  600  60013  6050

 Opracowanie 
dokumentacji 
projektowo – 
wykonawczej 

przedsięwzięcia pn.: 
„Łomża – Śniadowo 
– przebudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 
677”

 560 000  10 000  10 000  

 …  

 

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

u

 A  
 B  
 C  

 91  600  60013  6050

 Opracowanie 
dokumentacji 
projektowo – 
wykonawczej 

przedsięwzięcia pn.: 
„Markowszczyzna – 

Roszki Wodźki -
przebudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 

681 i 682”

 4 740 000  10 000  10 000  

 …  

 

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

u

 A  
 B  
 C   92  600  60013  6050

 Przebudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 
686 na odcinku 

Żednia - Michałowo

 10 000 000  10 000 000  10 000 000  

 …  

 

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

u
 A  
 B  103 808
 C  

 93  900  90095  6060

 Doposażenie służb 
Marszałka 

Województwa 
Podlaskiego 
w niezbędne  103 808  103 808   

 …  

 

 Urząd 
Marszałkows

ki 
Województwa 
Podlaskiego 

Id: E76C6442-3F3D-47F7-B9DE-C7FDD849EFE5. Podpisany Strona 16



narzędzia do 
przeprowadzenia 

czynności 
kontrolnych

w Białymstok
u

 A  
 B  
 C  

 94  801  80146  6060  zakup samochodu 
osobowego  60 000  60 000  60 000  

 …  

 

 Centrum 
Edukacji 

Nauczycieli 
w Suwałkach

 A  
 B  5 794
 C  

 95  925  92502  6060  zakup tablicy 
interaktywnej  5 794  5 794   

 …  

 

 Łomżyński 
Park 

Krajobrazowy 
Doliny Narwi

 A  4 797
 B  
 C   96  010  01008  6050

 Usługa nadzoru 
inwestorskiego 

w braży drogowej na 
zad. Turośń - 
zbiornik małej 

retencji wodnej na 
rzece Turośniance

 4 797  4 797   

 …  

 

 Wojewódzki 
Zarząd 

Melioracji 
i Urządzeń 
Wodnych 

w Białymstok
u

 A  2 000
 B  
 C  

 97  010  01008  6050

 Sporządzenie 
operatu 

wdnoprawnego na 
szczególne 

korzystanie z wód do 
celów zbiornika 
małej retencji 

wodnej na rzece 
Turośniance

 2 000  2 000   

 …  

 

 Wojewódzki 
Zarząd 

Melioracji 
i Urządzeń 
Wodnych 

w Białymstok
u

 A  
 B  
 C  

 98  600  60013  6050

 Opracowanie 
dokumentacji 

projektowej na 
przebudowę drogi 
wojewódzkiej Nr 
687 na odcinku 

Juszkowy Gród - 
Zwodzieckie

 1 010 000  10 000  10 000  

 …  

 

 Podlaski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkic

h 
w Białymstok

u

 A  
 B  
 C   99  750  75095  6010  Zakup akcji  1 000 000  250 000  250 000  

 …  

 

 Urząd 
Marszałkows

ki 
Województwa 
Podlaskiego 

w Białymstok

Id: E76C6442-3F3D-47F7-B9DE-C7FDD849EFE5. Podpisany Strona 17



u
 A  
 B  
 C   100  600  60053  6050

 Budowa połączenia 
światłowodowego 

pomiędzy 
Wyszyńskiego 1 i 

Poleska 89.

 60 000  60 000  60 000  

 …  

 

 Urząd 
Marszałkows

ki 
Województwa 
Podlaskiego 

w Białymstok
u

  Ogółem  1 307 682 
280  463 198 329  44 904 458  0  0  34 271 681  384 022 190  

 * Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

Id: E76C6442-3F3D-47F7-B9DE-C7FDD849EFE5. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/482/14

Sejmiku Województwa Podlaskiego

z dnia 23 czerwca 2014 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na 2014 rok

 
L
p

 Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa

 1  sp zoz-przeciwdziałanie alkoholizmowi  80 000  70 000  

 2  Jednostki należące do sektora finansów publicznych - konkursy 
w ramach Działania 6.1 PO KL

 1 000 000   

 3  Jednostki należące do sektora finansów publicznych - konkursy 
w ramach Działania 8.1 PO KL

 500 000   

 4  Miasta, Gminy, Powiaty z terenu Województwa Podlaskiego na 
realizację zadań w ramach projektu"Trasy rowerowe w Polsce 
Wschodniej - Województwo Podlaskie"

 9 530 000   

 5  Teatr Dramatyczny im. Al. Węgierki w Białymstoku   4 004 000  
 6  Teatr Wierszalin w Supraślu   600 000  
 7  Opera i Filharmonia Podlaska –Europejskie Centrum Sztuki 

w Białymstoku  51 500
 13 000 000

 

 8  Wojewódzki Ośrodek Animacji Kultury w Białymstoku  325 000  3 279 000  
 9  Ośrodek "Pogranicze" - sztuk, kultur, narodów w Sejnach   1 514 000  
 
1
0

 Książnica Podlaska w Białymstoku w Białymstoku
 20 000

 7 862 000
 

 
1
2

 Muzeum Podlaskie w Białymstoku
 435 000

 6 999 500
 

 
1
3

 Muzeum Rolnictwa w Ciechanowcu
 576 560

 3 253 347
 

 
1
4

 Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych na zadania 
z zakresu ochrony zabytków wyłonione w konkursie  0   

 
1
5

 Województwo Warmińsko-Mazurskie
Dotacja celowa na funkcjonowanie Domu Polski Wschodniej w Brukseli  300 000   

 
1
6

 Wojewódzki Ośrodek Sportu i Rekreacji Szelment
   900 000

 
1
7

 Jednostki samorządu terytorialnego na wspomaganie rozwoju edukacji 
i czytelnictwa poprzez udostępnianie księgozbioru  405 000   

 
1
8

 Realizacja projektu "Podlaskie odwieczna potrzeba kultury"
 651 785   

 
1
9

 Beneficjenci Działania 1.1 RPOWP Tworzenie warunków dla rozwoju 
innowacyjności  297 718   

 
2
0

 Beneficjenci Działania 3.1 RPOWP Rozwój atrakcyjności turystycznej 
regionu  1 005 412   

 
2
1

 Beneficjenci Osi priorytetowej IV RPOWP Społeczeństwo informacyjne
 3 807 899   

Id: E76C6442-3F3D-47F7-B9DE-C7FDD849EFE5. Podpisany Strona 1



 
2
2

 Beneficjenci Działania 6.2 RPOWP  Rozwój infrastruktury z zakresu 
opieki zdrowotnej  14 702 297   

 
2
3

 Jednostki należące do sektora finansów publicznych- konkurs w ramach 
Działania 7.1 RPOWP na udzielenie dotacji na przygotowanie 
dokumentacji projektowej dla przedsięwzięć dotyczących dróg 
wojewódzkich na obszarze województwa podlaskiego kwalifikujących się 
do wsparcia w latach 2014-2020

 8 000 000   

 
2
4

 Beneficjenci Działania 6.2 POKL- Wsparcie oraz promocja 
przedsiębiorczości i samozatrudnienia  312 000   

 
2
5

 Beneficjenci Działania 7.1 POKL- Rozwój i upowszechnienie aktywnej 
integracji  392 710   

 
2
6

 Beneficjenci Działania 7.2 POKL- Przeciwdziałanie wykluczeniu 
i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej  366 000   

 
2
7

 Beneficjenci Działania 7.4 POKL- Niepełnosprawni na rynku pracy
 268 504   

 
2
8

 Beneficjenci Działania 9.1 POKL- Wyrównywanie szans edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty

 1 952 937   

 
2
9

 Beneficjenci Działania 9.2 POKL- Podniesienie atrakcyjności i jakości 
szkolnictwa zawodowego  1 492 000   

 
3
0

 Beneficjenci Działania 9.3 POKL- Upowszechnienie formalnego 
kształcenia ustawicznego  38 120   

 
3
1

 Beneficjenci Działania 9.4 POKL- Wysoko wykwalifikowane kadry 
systemu oświaty  34 152   

 
3
2

 Beneficjenci Działania 9.5 POKL- Oddolne inicjatywy edukacyjne na 
obszarach wiejskich  57 000   

 
3
3

 Beneficjenci Działania 9.6 POKL- Upowszechnienie uczenia się 
dorosłych  77 810   

 
3
4

 Jednostki samorządu terytorialnego - udzielenie pomocy finansowej
 400 000   

 
3
5

 Gmina Miasto Suwałki
 61 060   

 
3
6

 Miasto Łomża  270 000   

 
3
7

 Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych- realizacja zadań 
z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości gruntów rolnych  880 000   

 
3
8

 129 Partnerów (Jednostek Samorządu Terytorialnego) Projektu 
„Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego 
– część II, administracja samorządowa”
na podstawie umowy w sprawie współdziałania przy realizacji zadania. 
Powyższa kwota stanowi 85% dofinansowania z EFRR

 31 760 211   

 
3
9

 Partnerzy Projektu "Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie"  na 
zabezpieczenie wkładu własnego do Projektu w kwocie 3 414 370 zł -
podmioty lecznicze, dla których WP jest organem prowadzącym oraz 
dotacja dla partnerów projektu na płatności europejskie w kwocie 41 343 
376 zł

 44 757 746   

 
4
0

 Podlaski Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Białymstoku - 
Finansowanie działalności statutowej Podlaskiego Wojewódzkiego 
Ośrodka Medycyny Pracy w Białymstoku

  960 000  

  Jednostki realizujące zadania z zakresu medycyny pracy  860 000   

Id: E76C6442-3F3D-47F7-B9DE-C7FDD849EFE5. Podpisany Strona 2



4
1
 
4
2

 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital 
Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku - Przebudowa, rozbudowa 
i nadbudowa budynku nr 7 i 8 - przeniesienie Pionu Ginekologiczno-
Położniczego z ul. Warszawskiej 15

 12 767 000   

 
4
3

 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital 
Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku - Przebudowa bud. Nr 9 na 
potrzeby apteki przyszpitalnej oraz archiwa, rozbudowa budynku o szyb 
windowy

 0   

 
4
4

 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital 
Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku - Przebudowa i rozbudowa 
Szpitala o bud. Nr 1/1A/1B

 0   

 
4
5

 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital 
Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku - Opracowanie 
dokumentacji projektowej przebudowy, rozbudowy i nadbudowy 
obiektów Szpitala przy ul. M. Skłodowskiej – Curie 25 i 26 (parter 
budynków Nr 2, 3, 4 w części dotyczącej Szpitalnego Oddziału 
Ratunkowego oraz budynki Nr  5, 12, 13, 14)Szpitala przy ul. M. 
Skłodowskiej – Curie 26, budynki nr: 5,12,13,14

 2 603 000   

 
4
6

 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital 
Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku - Rozwój współpracy na 
rzecz poprawy bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców polsko-
litewsko-rosyjskiego obszaru przygranicza

 200 000   

 
4
7

 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital 
Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku - Rozwój współpracy 
instytucji medycznych Białorusi i Polski w celu zwiększenia dostępności 
świadczeń zdrowotnych i poprawy ich jakości w zakresie udzielania 
pomocy w nagłych wypadkach oraz diagnostyki i leczenia zachorowań 
udarowych

 2 000 000   

 
4
8

 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital 
Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku -Nowoczesna profilaktyka 
nowotworów piersi i układu moczowo-płciowego w Szpitalu 
Wojewódzkim w Białymstoku

 768 000   

 
4
9

 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital 
Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku - Lepsze dostosowanie 
opieki zdrowotnej w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Białymstoku 
do potrzeb osób przewlekle chorych i osób starszych

 877 692   

 
5
0

 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital 
Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku - Zakup rezonansu 
magnetycznego do Szpitala Wojewódzkiego w Białymstoku

 600 000   

 
5
1

 Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży – 
Dokończenie remontu pomieszczeń na potrzeby Oddziału 
Ginekologiczno-Położniczego z Pododdziałem Patologii Ciąży, adaptacja 
pomieszczeń na potrzeby Przychodni Chorób Płuc i Gruźlicy z Poradnią 
Bronchoskopową oraz doposażenie Oddziału Ginekologiczno-
Położniczego z Pododdziałem Patologii Ciąży

 3 000 000   

 
5
2

 Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży – 
Opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby planowanych zadań 
inwestycyjnych

 200 000   

 
5
3

 Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży - 
Poprawa opieki perinatalnej w Szpitalu Wojewódzkim w Łomży poprzez 
przebudowę oraz zakup specjalistycznego sprzętu medycznego

 382 198   

 
5
4

 Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży - 
Modernizacja istniejących wind w budynkach szpitala wraz z wymianą 
4 szt wind

 500 000   

 
5
5

 Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży - 
Zabezpieczenie przeciwpożarowe budynków  do wymagań 
obowiązujących przepisów ochrony przeciwpożarowej (oddymianie 
klatek schodowych, DSO, wydzielenie pożarowe budynku A)

 2 000 000   

 
5
6

 Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży - 
Zakup sprzętu i aparatury medycznej dla potrzeb Szpitala Wojewódzkiego 
w Łomzy

 2 000 000   

 
5

 Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży - 
Adaptacja/przebudowa  pomieszczeń Stacji Łóżek na potrzeby Oddziału  2 000 000   

Id: E76C6442-3F3D-47F7-B9DE-C7FDD849EFE5. Podpisany Strona 3



7 Nefrologicznego ze Stacją Dializ
 
5
8

 Szpital Wojewódzki im. dr. L. Rydygiera w Suwałkach - Rozwój 
Współpracy instytucji medycznych Białorusi i Polski w celu podniesienia 
jakości diagnostyki onkologicznej oraz organizacji pomocy w nagłych 
wypadkach

 857 220   

 
5
9

 Szpital Wojewódzki im. dr. L. Rydygiera w Suwałkach - Zdrowa Matka 
Zdrowe Dziecko – poprawa opieki perinatalnej w subregionie suwalskim  2 195 727   

 
6
0

 Szpital Wojewódzki im. dr. L. Rydygiera w Suwałkach - Wdrożenie 
Programu wczesnego wykrywania nowotworów w SzW w Suwałkach – 
działania profilaktyczne i inwestycyjne

 1 213 374   

 
6
1

 Szpital Wojewódzki im. dr. L. Rydygiera w Suwałkach - Rozwój polsko 
–litewskiej turystyki medycznej – transgraniczna baza specjalistycznej 
opieki medycznej

 63 321   

 
6
2

 Szpital Wojewódzki im. dr. L. Rydygiera w Suwałkach - Modernizacja 
i Przebudowa Bloku Operacyjnego wraz z zakupem aparatury i sprzętu 
medycznego na potrzeby Bloku Operacyjnego Szpitala Wojewódzkiego 
im. dr.  Ludwika Rydygiera w Suwałkach

 2 800 000   

 
6
3

 Szpital Wojewódzki im. dr. L. Rydygiera w Suwałkach - Wprowadzenie 
rozwiązań informatycznych w celach sprawnego zarządzania w SZW 
w Suwałkach

 378 008   

 
6
4

 Białostockie Centrum Onkologii im. M. Skłodowskiej-Curie 
w Białymstoku - Modernizacja infrastruktury Białostockiego Centrum 
Onkologii w celu podniesienia efektywności świadczonych usług

 4 066 144   

 
6
5

 Białostockie Centrum Onkologii im. M. Skłodowskiej-Curie 
w Białymstoku - Poprawa jakości wczesnej diagnostyki i leczenia 
choroby onkologicznej poprzez zakup i modernizację nowoczesnej 
aparatury medycznej

 900 000   

 
6
6

 Białostockie Centrum Onkologii im. M. Skłodowskiej-Curie 
w Białymstoku - Wkład własny do zakupów aparatury i sprzętu 
medycznego z Ministerstwa Zdrowia

 3 000 000   

 
6
7

 Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej   im. 
dr. S. Deresza w Choroszczy - Termomodernizacja  budynków 
Samodzielnego Publicznego Psychiatrycznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Choroszczy

 181 000   

 
6
8

 Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej   im. 
dr. S. Deresza w Choroszczy - Wprowadzenie innowacyjnego systemu 
zamawiania i dystrybucji leków typu uni-dose w Aptece Szpitala 
Psychiatrycznego w Choroszczy

 448 704   

 
6
9

 Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej   im. 
dr. S. Deresza w Choroszczy - Rozwój współpracy między placówkami 
medycznymi z polsko-białoruskiego pogranicza w leczeniu ostrych 
zaburzeń psychicznych

 434 700   

 
7
0

 Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej   im. 
dr. S. Deresza w Choroszczy - Poprawa dostępności w udzielaniu 
świadczeń na rzecz osób w podeszłym wieku poprzez modernizację 
i wyposażenie oddziałów psychogeriatrii, rehabilitacji neurologicznej 
i terenu rehabilitacyjnego

 196 595   

 
7
1

 Specjalistyczny Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Suwałkach - Transgraniczna akademia psychiatrii aktywnej 
- projekt polegający na dalszej adaptacji budynku przy ul. Reja 67A 
w Suwałkach na potrzeby Specjalistycznego Psychiatrycznego SPZOZ 
w Suwałkach

 776 044   

 
7
2

 Specjalistyczny Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Suwałkach - Techniki Informacyjne i Komunikacyjne 
(TIK) w Specjalistycznym Psychiatrycznym Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Suwałkach

 406 626   

 
7
3

 Specjalistyczny Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Suwałkach - Kontynuacja rozpoczętych w roku 2013 robót 
budowlanych związanych z budową dźwigu windowego

 200 000   

 
7
4

 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Rehabilitacji 
w Suwałkach - Dostawa sprzętu rehabilitacyjnego na potrzeby pacjentów 
SP ZOZ Ośrodka Rehabilitacji w Suwałkach

 91 855   

  Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Paliatywnej im. Jana Pawła II  268 408   

Id: E76C6442-3F3D-47F7-B9DE-C7FDD849EFE5. Podpisany Strona 4



7
5

w Suwałkach - Hospicjum - drugi dom dla chorych- inwestycja 
w wyposażenie i sprzęt medyczny oraz kompetencje kadry w SP ZOP 
w Suwałkach

 
7
6

 Wojewódzki Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Łomży - 
Rozbudowa i nadbudowa WOPiTU - Opracowanie i uzgodnienia 
dokumentacji technicznej, kosztorysów, uzgodnienia i pozwolenie na 
budowę. Rozbiórki w celu przygotowania terenu do rozbudowy

 500 000   

 
7
7

 Podlaski Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Białymstoku - Zakup 
aparatury medycznej - polomierz, lampa  szczelinowa  71 000   

 
7
8

 Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej w Łomży - Budowa budynku Filii w Grajewie  150 000   

 
7
9

 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital 
Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku - Przebudowa, rozbudowa 
i nadbudowa budynków Szpitala przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 25 i 26 – 
budynki Nr 1/1A/1B, 2, 9 wraz z dobudową zewnętrznej windy osobowej 
szpitalnej przy budynku Nr 12

 10 500 000   

 
8
0

 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital 
Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku - zakup mikroskopu 
stereoskopowego przeznaczonego do prowadzenia operacji 
laryngologicznych

 200 000   

 
8
1

 Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. 
dr. S. Deresza w Choroszczy – Przebudowa i doposażenie oddziału 
rehabilitacji neurologicznej w Samodzielnym Publicznym 
Psychiatrycznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej im. dr Stanisława Deresza 
w Choroszczy

 543 405   

 Ogółem  186 008 441  41 541 847  900 000

Id: E76C6442-3F3D-47F7-B9DE-C7FDD849EFE5. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/482/14

Sejmiku Województwa Podlaskiego

z dnia 23 czerwca 2014 r.

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2014 rok

 Lp  Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa

 1  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom  162 800

  

 2  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  354 100   

 3  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych  130 100

  

 4  DPS Garbary  2 774 000   
 5  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych z zakresu kultury  1 000 000   

 6  Przekazanie dotacji celowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych na zadania z zakresu ochrony i konserwacji 
zabytków

 900 000   

 7  Dotacje celowe z budżetu dla organizacji pozarządowych działających 
w dziedzinie kultury fizycznej  2 100 000   

 8  Dotacje celowe z budżetu dla organizacji pozarządowych działających 
w dziedzinie turystyki  70 000   

 9  Dotacje celowe z budżetu dla organizacji pozarządowych działających 
w dziedzinie ratownictwa wodnego  100 000   

 10  Działanie 1.1 RPOWP Tworzenie warunków dla rozwoju 
innowacyjności  2 181 493   

 11  Działanie 1.4 RPOWP Wsparcie inwestycyjne przedsiębiorstw  6 083 820   
 12  Działanie 3.1 RPOWP Rozwój atrakcyjności turystycznej regionu  26 090 203   
 13  Działanie 3.2 RPOWP Wsparcie inwestycyjne przedsiębiorstw 

z branży turystycznej  2 010 000   

 14  Oś priorytetoa IV RPOWP Społeczeństwo informacyjne  1 059 410   
 15  Działanie 5.1 RPOWP Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony 

środowiska  154 401   

 16  Działanie 5.2 RPOWP Rozwój lokalnej infrastruktry ochrony 
środowiska  6 140 347   

 17  Beneficjenci Działania 6.2 POKL- Wsparcie oraz promocja 
przedsiębiorczości i samozatrudnienia  1 110 456   

 18  Beneficjenci Działania 7.2 POKL- Przeciwdziałanie wykluczeniu 
i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej  2 638 477   

 19  Beneficjenci Działania 7.4 POKL- Niepełnosprawni na rynku pracy  780 496   
 20  Beneficjenci Działania 8.2 POKL- Transfer wiedzy  789 200   
 21  Beneficjenci Działania 9.1 POKL- Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty

 575 000   

 22  Beneficjenci Działania 9.2 POKL- Podniesienie atrakcyjności i jakości 
szkolnictwa zawodowego  1 138 010   

 23  Beneficjenci Działania 9.3 POKL- Upowszechnienie formalnego 
kształcenia ustawicznego  6 775   

 24  Beneficjenci Działania 9.4 POKL- Wysoko wykwalifikowane kadry 
systemu oświaty  235 848   

Id: E76C6442-3F3D-47F7-B9DE-C7FDD849EFE5. Podpisany Strona 1



 25  Beneficjenci Działania 9.5 POKL- Oddolne inicjatywy edukacyjne na 
obszarach wiejskich  509 870   

 26  Beneficjenci Działania 9.6 POKL- Upowszechnienie uczenia się 
dorosłych  760 000   

 27  Pomoc Techniczna PO Kapitał Ludzki (ROEFS)  793 200   
 28  Przewozy Regionalne sp. z o.o.    15 500 000
 29  Dotacje dla stowarzyszeń przyznawane w ramach konkursów na 

dofiansowanie zadań organizacji pozarządowych z zakresu ochrony 
przyrody i edukacji ekologicznej

 100 000   

 31  Przekazywanie dopłat do przewozów autobusowych    22 600 000
 32  Realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości 

gruntów rolnych
 410 000

  

 33  Projekt "Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie". Dotacja dla 
Partnera spoza sektora fiansów publicznych - Szpitala Powiatowego 
w Zambrowie, który jest spółką prawa handlowego - płatność 
europejska

 1 188 028   

 34  Udzielanie dotacji stowarzyszeniom wynikające z "Programu 
współpracy Województwa Podlaskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie w 2014 roku" na zadania z zakresu ochrony i promocji 
zdrowia

 69 000   

 35  Udzielanie dotacji innym jednostkom spoza sektora finansów 
publicznych wynikające z "Programu współpracy Województwa 
Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2014 roku" na 
zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia

 6 000   

 36  Jednostki spoza sektora finansów publicznych - konkursy w ramach 
Działania 6.1 PO KL

 500 000   

 37  Beneficjenci w ramach projektu "Przedsiębiorczość przepisem na 
sukces" Działanie 6.2 PO KL

 3 808 000   

 38  Jednostki spoza sektora finansów publicznych - konkursy w ramach 
Działania 8.1 PO KL

 2 500 000   

 39  Dofinansowanie z budżetu Województwa Podlaskiego kosztów 
działania Zakładu Aktywności Zawodowej KRES w Zambrowie 
w roku 2014

 25 000
  

 40  Udzielanie dotacji fundacjom wynikające z "Programu współpracy 
Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
w 2014 roku" na zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia

 5 000   

 Ogółem  69 259 034  0  38 100 000

Id: E76C6442-3F3D-47F7-B9DE-C7FDD849EFE5. Podpisany Strona 2



Lp.
Poz. w

załączniku
„Limity
wydatków
....” - zmiana

Nazwa zadania Plan na 2014 rok
Planowane zmiany

Plan na 2014
rok po

zmianach
zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

1 14 Czyżew Osada - zbiornik
małej retencji wodnej, gm.
Czyżew -
roboty budowlane

1 165 728 33 418 1 132 310

2 25 Przebudowa rozdzielni SN 1 936 882 33 418 1 970 300

UZASADNIENIE

I. Zwiększenia dochodów i wydatków dokonano na podstawie wniosków:

Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
- o kwotę 991 800 zł na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST4/4824/352/14

z dnia 9 maja 2014 roku w sprawie przyznania ze środków rezerwy subwencji ogólnej,
z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji drogowej pn.: przebudowa mostu w m. Grochy w
ciągu drogi wojewódzkiej Nr 681.

- o kwotę 265 293 zł, ujętą w planie wydatków, które niewygasają z upływem 2013
roku, przeznaczoną na opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie inwestycyjne pn.
„Obwodnica Księżyna - budowa drogi wojewódzkiej Nr 678”. Kwota ta, ze względu na brak
możliwości zrealizowania umowy na opracowanie ww. dokumentacji do końca czerwca br., z
uwagi na, niezależne od Wykonawcy zamówienia, przedłużające się procedury uzyskiwania
niezbędnych decyzji administracyjnych, zostanie zwrócona do budżetu województwa.

Urzędu Marszałkowskiego w Białymstoku
- o kwotę 86 182 zł zmiana wynika z konieczności realizacji umowy o

dofinansowanie nr UDA-RPPD.03.01.00-20-047/10-00 Projektu „Budowa elektrycznego wyciągu
nart wodnych wraz z urządzeniami towarzyszącymi i zapleczowymi oraz budowa parku linowego i
ścianki wspinaczkowej w rejonie jeziora Szelment Wielki” finansowanego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013, Oś Priorytetowa III, Rozwój
turystyki i kultury, Działania 3.1. Rozwój atrakcyjności turystycznej regionu, współfinansowanego
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego środki będą pochodziły z Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Podlaskiego.

Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu dokonano na podstawie wniosku:
Urzędu Marszałkowskiego w Białymstoku

- o kwotę 43 091 zł wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wkład
własny do Projektu „Budowa elektrycznego wyciągu nart wodnych wraz z urządzeniami
towarzyszącymi i zapleczowymi oraz budowa parku linowego i ścianki wspinaczkowej w rejonie
jeziora Szelment Wielki” finansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013, Oś Priorytetowa III, Rozwój turystyki i kultury,
Działania 3.1. Rozwój atrakcyjności turystycznej regionu, współfinansowanego z Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego. Kwota z § 4530 w realizowanym Projekcie stanowi wydatek
niekwalifikowalny
i zostanie odzyskana.

II. Dokonano zmian w załącznikach:

Nr 3 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2014 r.” realizowanych przez:

1) Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Białymstoku wg następujących potrzeb,
które wynikły w czasie realizacji niżej wymienionych zadań:

Id: E76C6442-3F3D-47F7-B9DE-C7FDD849EFE5. Podpisany Strona 1



15/15 kV PZO Rudnia - roboty
budowlane

RAZEM 3 102 610 33 418 33 418 3 102 610

· poz. 1 – zmniejsza się o kwotę 33 418 zł w związku z brakiem konieczności wykonania części
robót;

· poz. 2 – zwiększa się o kwotę 33 418 zł w związku z możliwością większego zaawansowania
finansowania inwestycji z budżetu na 2014r.

· ponadto w załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2014 r. –
zmiana”, w związku z aktualizacją łącznych kosztów finansowych i dostosowaniem kwot w
poszczególnych paragrafach budżetowych, wynikającą z podpisanych umów z wykonawcami:
- w wierszu 18: w kol. 10 wstawiono kwotę 202 290 zł; w kol 11 wstawiono kwotę 316 078 zł;

2) Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Białymstoku zgodnie z poniższą tabelą;

Id: E76C6442-3F3D-47F7-B9DE-C7FDD849EFE5. Podpisany Strona 2



ZMIANY WWYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH NA 2014 ROK
w zł

LP NAZWAZADANIA
Etap procesu
budowlanego

Plan na 2014 rok Planowane zmiany
Uzasadnienie

Ogółem
w tym §

Ogółem
w tym §

6050 6057 6059 6060 6050 6057 6059 6060
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

I. Inwestycje drogowe ze środków własnych

1.
Przebudowa skrzyżowania w
ciągu drogi wojewódzkiej Nr
676 w m. Supraśl

kontynuacja
robót

2 190 000 2 190 000 0 0 0 2 190 000 2 190 000 0 0 0  

2.
Przebudowa skrzyżowania
drogi wojewódzkiej Nr 664 z
ul. Rajgrodzką w Augustowie

realizacja robót 10 000 10 000 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0  

3.

Rozbudowa drogi
wojewódzkiej Nr 678 na
odcinku przejście przez m.
Brok

realizacja robót 10 000 10 000 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0  

4.
Rozbudowa drogi Nr 670 na
odcinku Jaczno - Nowy Dwór
k/m. Bieniowce

realizacja robót 3 965 000 3 965 000 0 0 0 3 965 000 3 965 000 0 0 0  

5.
Rozbudowa drogi
wojewódzkiej Nr 671 na
odcinku Sokolany - Janów

realizacja robót 10 000 10 000 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0  

6.
Przebudowa skrzyżowania ul.
Mostowej z ul. Piękną w
Łapach

realizacja robót 573 360 573 360 0 0 0 573 360 573 360 0 0 0  

7.
Przebudowa skrzyżowania w
ciągu drogi wojewódzkiej Nr
655 w m. Raczki

realizacja robót 1 500 000 1 500 000 0 0 0 2 491 800 2 491 800 0 0 0

zwiększenie
o kwotę
991.800,- zł
z uwagi na
wysokość
oferty
uzyskanej w
postępowani
u o
udzielenie
zamówienia
publicznego

8.

Przebudowa mostu przez rz.
Ralka w km 20+338 oraz
skrzyżowania ul.
Czyżewskiej i ul. Pałacowej
w ciągu drogi wojewódzkiej
Nr 690 w m. Ciechanowiec

dokumentacja
projektowa

100 000 100 000 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0  

9.

Przebudowa mostu w m.
Grochy w ciągu drogi
wojewódzkiej Nr 681 w km
12+131

realizacja robót 1 926 000 1 926 000 0 0 0 1 926 000 1 926 000 0 0 0

zwiększenie
o kwotę
otrzymaneg
o
dofinansow
ania z
rezerwy
subwencji
ogólnej

Id: E76C6442-3F3D-47F7-B9DE-C7FDD849EFE5. Podpisany Strona 3



budżetu
państwa w
wysokości
991.800,- zł
i
zmniejszeni
e o tę samą
kwotę
środków
własnych do
wysokości
podpisanej
umowy z
wykonawcą

10.

Przebudowa przepustu w
ciągu drogi wojewódzkiej Nr
659 w km 17+079 w m.
Krasowo Częstki

realizacja
robót

513 000 513 000 0 0 0 513 000 513 000 0 0 0  

11.

Przebudowa dwóch
przepustów w ciągu drogi
wojewódzkiej Nr 693 w km
2+263 w m. Klebanka i w km
31+535 w m. Kajanka

realizacja
robót

420 000 420 000 0 0 0 420 000 420 000 0 0 0  

12.

Przebudowa mostu przez
rzekę Narew w miejscowości
Narew w ciągu drogi
wojewódzkiej Nr 685 wraz z
dojazdami

realizacja
robót

10 000 10 000 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0  

13.

Przebudowa dwóch
przepustów w ciągu drogi
wojewódzkiej Nr 651 w km
71+438 w m. Bulowizna oraz
w km 72+917 w m.
Szlinokiemie

dokumentacja
projektowa

46 000 46 000 0 0 0 46 000 46 000 0 0 0  

14.

Przebudowa dwóch mostów
w ciągu drogi wojewódzkiej
Nr 651 w km 50+283 przez
rz. Potopka w m. Rowele oraz
w km 65+704 przez CBN w
m. Słobódka

dokumentacja
projektowa

58 000 58 000 0 0 0 58 000 58 000 0 0 0  

15.

Przebudowa trzech
przepustów w ciągu drogi
wojewódzkiej Nr 670 w km
9+011 w m. Dawidowizna, w
km 15+959 w m.
Smogorówka oraz w km
54+495 w m. Stock

dokumentacja
projektowa

50 000 50 000 0 0 0 50 000 50 000 0 0 0  

16.

Przebudowa czterech
przepustów w ciągu drogi
wojewódzkiej Nr 673 w km
7+539 w m. Kolonia
Szuszalewo, w km 9+418 w
m. Kolonia Grabowo oraz w

dokumentacja
projektowa

65 000 65 000 0 0 0 65 000 65 000 0 0 0  

Id: E76C6442-3F3D-47F7-B9DE-C7FDD849EFE5. Podpisany Strona 4



km 10+422 i w km 14+338 w
m. Dąbrowa Białostocka

17.

Przebudowa trzech
przepustów w ciągu drogi
wojewódzkiej Nr 689 w km
28+965, w km 44+752 oraz
w km 47+923 w Puszczy
Białowieskiej

dokumentacja
projektowa

50 000 50 000 0 0 0 50 000 50 000 0 0 0  

18.
Podział, wycena i wykup
nieruchomości oraz regulacja
stanów prawnych gruntów

- 3 000 000 3 000 000 0 0 0 3 000 000 3 000 000 0 0 0  

19.

Opracowanie dokumentacji
projektowej na przebudowę
dwóch przepustów w ciągu
drogi wojewódzkiej Nr 693 w
km 13+303 i w km 13+722 w
m. Milejczyce

dokumentacja
projektowa

40 000 40 000 0 0 0 40 000 40 000 0 0 0  

20.
Przebudowa drogi
wojewódzkiej Nr 686 na
odcinku Żednia - Michałowo

realizacja
robót

10 000 000 10 000 000 0 0 0 10 000 000 10 000 000 0 0 0  

21.

Opracowanie dokumentacji
projektowej na przebudowę
drogi wojewódzkiej Nr 687
na odcinku Juszkowy Gród -
Zwodzieckie

dokumentacja
projektowa

10 000 10 000 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0  

OGÓŁEM I: 24 546 360 24 546 360 0 0 0 25 538 160 25 538 160 0 0 0  
II. Inwestycje drogowe dofinansowywane ze środków UE

1.

Przebudowa drogi
wojewódzkiej Nr 645 na
odcinku granica
województwa – Nowogród
wraz z mostem przez rzekę
Pisę w miejscowości
Morgowniki

kontynuacja
robót

36 540 353 282 000 30 819 600 5 438 753 0 36 540 353 282 000 30 819 600 5 438 753 0  

2.
Malinówka - Zielone
Kamedulskie - przebudowa
drogi wojewódzkiej Nr 653

kontynuacja
robót

12 631 000 100 000 12 405 690 125 310 0 12 631 000 100 000 12 405 690 125 310 0  

3.
Przebudowa mostu przez rz.
Narew k/m Bokiny w ciągu
drogi wojewódzkiej Nr 678

kontynuacja
robót

13 621 376 10 199 13 475 065 136 112 0 13 621 376 10 199 13 475 065 136 112 0  

4.
Hajnówka - Jelonka -
przebudowa drogi
wojewódzkiej Nr 685

kontynuacja
robót

40 795 838 153 838 40 235 580 406 420 0 40 795 838 153 838 40 235 580 406 420 0  

5.
Obejście Krasnopola - Sejny -
przebudowa drogi
wojewódzkiej Nr 653

kontynuacja
robót

53 147 000 10 000 52 605 630 531 370 0 53 147 000 10 000 52 605 630 531 370 0  

6.
Suwałki - Smolany Dąb -
przebudowa drogi
wojewódzkiej Nr 653

realizacja
robót

55 257 000 20 000 54 684 630 552 370 0 55 257 000 20 000 54 684 630 552 370 0  

7.
Ostrożany - Siemiatycze -
przebudowa drogi
wojewódzkiej Nr 690

realizacja
robót

49 017 296 295 296 48 234 780 487 220 0 49 017 296 295 296 48 234 780 487 220 0  

8. Ciechanowiec - Ostrożany - realizacja 10 000 10 000 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0  

Id: E76C6442-3F3D-47F7-B9DE-C7FDD849EFE5. Podpisany Strona 5



przebudowa drogi
wojewódzkiej Nr 690

robót

9.
Tykocin - Jeżewo Stare -
przebudowa drogi
wojewódzkiej Nr 671

realizacja
robót

19 787 900 10 000 19 580 121 197 779 0 19 787 900 10 000 19 580 121 197 779 0  

10.
Michałowo - Juszkowy Gród -
przebudowa drogi
wojewódzkiej Nr 686

realizacja
robót

7 875 000 75 000 7 722 000 78 000 0 7 875 000 75 000 7 722 000 78 000 0  

11.
Obwodnica Księżyna -
budowa drogi wojewódzkiej
Nr 678

realizacja
robót

10 000 10 000 0 0 0 275 293 275 293 0 0 0

zwiększenie
o kwotę
265.293,-
zł, z uwagi
na potrzebę
zabezpiecze
nia
środków na
dokończeni
e zadania,
które było
ujęte w
planie
wydatków,
które nie
wygasają z
upływem
2013 r.
Wykonawc
a
dokumenta
cji
projektowej
do końca
czerwca br.
nie
zrealizuje
podpisanej
umowy, ze
względu na
przedłużają
cą się
procedurę
uzyskiwani
a
niezbędnyc
h decyzji
administrac
yjnych, stąd
potrzeba
zapisania
ww. kwoty
w
wysokości
265.293,- zł
w planie

Id: E76C6442-3F3D-47F7-B9DE-C7FDD849EFE5. Podpisany Strona 6



wydatków
inwestycyjn
ych na
2014 r.

12.

Rozbudowa drogi
wojewódzkiej Nr 664 na
odcinku Lipsk - granica
państwa

realizacja
robót

10 000 10 000 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0  

13.

Opracowanie dokumentacji
projektowo – wykonawczej
przedsięwzięcia pn.:
„Nowogród – Łomża –
przebudowa drogi
wojewódzkiej Nr 645”

dokumentacja
projektowa

10 000 10 000 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0  

14.

Opracowanie dokumentacji
projektowo – wykonawczej
przedsięwzięcia pn.:
„Białystok – Supraśl –
przebudowa drogi
wojewódzkiej Nr 676”

dokumentacja
projektowa

10 000 10 000 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0  

15.

Opracowanie dokumentacji
projektowo – wykonawczej
przedsięwzięcia pn.:
„Zabłudów – Nowosady –
przebudowa drogi
wojewódzkiej Nr 685”

dokumentacja
projektowa

10 000 10 000 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0  

16.

Opracowanie dokumentacji
projektowo – wykonawczej
przedsięwzięcia pn.: „Węzeł
Porosły – przebudowa drogi
wojewódzkiej Nr 676 i drogi
krajowej Nr 8”

dokumentacja
projektowa

10 000 10 000 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0  

17.

Opracowanie dokumentacji
projektowo – wykonawczej
przedsięwzięcia pn.: „Łomża
– Śniadowo – przebudowa
drogi wojewódzkiej Nr 677”

dokumentacja
projektowa

10 000 10 000 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0  

18.

Opracowanie dokumentacji
projektowo – wykonawczej
przedsięwzięcia pn.:
„Markowszczyzna – Roszki
Wodźki - przebudowa drogi
wojewódzkiej Nr 681 i 682”

dokumentacja
projektowa

10 000 10 000 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0  

OGÓŁEM II: 288 762 763 1 046 333 279 763 096 7 953 334 0 289 028 056 1 311 626 279 763 096 7 953 334 0  
III. Inwestycje i zakupy jednostki
1. Sprzęt do utrzymania dróg - 120 000 0 0 0 120 000 120 000 0 0 0 120 000  

2.
Środki transportu na potrzeby
zarządu i rejonów dróg

- 90 000 0 0 0 90 000 90 000 0 0 0 90 000  

3.
Rozbudowa infrastruktury
informatycznej i
oprogramowania

- 100 000 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 100 000  

OGÓŁEM III: 310 000 0 0 0 310 000 310 000 0 0 0 310 000  
IV.Realizacja projektu "Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - wojwództwo podlaskie"

Id: E76C6442-3F3D-47F7-B9DE-C7FDD849EFE5. Podpisany Strona 7



1.
Sieć Szerokopasmowa
Polski Wschodniej w
województwie podlaskim

realizacja
robót

155 065 0 147 311 7 754 0 155 065 0 147 311 7 754 0  

OGÓŁEM IV: 155 065 0 147 311 7 754 0 155 065 0 147 311 7 754 0
OGÓŁEM I+II+III+IV: 313 774 188 25 592 693 279 910 407 7 961 088 310 000 315 031 281 26 849 786 279 910 407 7 961 088 310 0

Id: E76C6442-3F3D-47F7-B9DE-C7FDD849EFE5. Podpisany Strona 8



3)Urząd Marszałkowski w Białymstoku:

- zwiększono zadanie inwestycyjne pn. „Budowa elektrycznego wyciągu nart wodnych wraz z
urządzeniami towarzyszącymi i zapleczowymi oraz budowa parku linowego i ścianki wspinaczkowej w
rejonie jeziora Szelment Wielki” finansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013, Oś Priorytetowa III, Rozwój turystyki i kultury, Działania
3.1. Rozwój atrakcyjności turystycznej regionu, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w związku z dofinansowaniem o kwotę 86 182 zł oraz koniecznością zabezpieczenia
środków na wkład własny realizowanego Projektu o kwotę 18 918 zł.

- wprowadzono zadanie poz. 99 pn. Zakup akcji na kwotę 250 000 zł.
- wprowadzono zadanie pn. Budowa połączenia światłowodowego pomiędzy Wyszyńskiego 1
i Poleska 89 na kwotę 60 000 zł realizowane przez Urząd Marszałkowski w Białymstoku – poz. 100,

Nr 5 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych” w zadaniach:
1) poz. 2 zmniejszono kwotę dotacji celowej o 500 000 zł pn. Jednostki należące do sektora finansów

publicznych - konkursy w ramach Działania 6.1 PO KL w związku z koniecznością zabezpieczenia
środków na wypłaty beneficjentom realizującym projekty POKL w ramach Działań 7.1, 7.2, 9.1,
9.2, 9.5, i 9.6 Urzędu Marszałkowskiego w Białymstoku,

2) poz. 5 zwiększono kwotę dotacji podmiotowej o 19 000 zł na realizację projektu pn. „Kierunek
Chiny” przez Teatr Dramatyczny im. Al. Węgierki w Białymstoku,

3) poz. 7 zwiększono kwotę dotacji celowej o 51 500 zł na realizację zadania pn. „Wykonanie modelu
akustycznego” przez Operę i Filharmonię Podlaską –Europejskie Centrum Sztuki w Białymstoku,

4) poz. 13 zwiększenie kwoty dotacji celowej o 120 000 zł dla Muzeum Rolnictwa w Ciechanowcu na
przygotowanie dokumentacji projektowej dotyczącej remontu budowli wodnych zabytkowego
młyna – 10.000 zł, wykonanie remontu młyna i budowli wodnych młyna – 100.000 zł, budowę
zjazdu z drogi wojewódzkiej nr 690 Czyżew – Ciechanowiec w miejscowości Drewnowo Ziemaki –
10.000 zł.

5) w związku z koniecznością zapewnienia płynności realizacji zleceń płatności przy ograniczonej
ogólnej wartości planu wydatków w ramach rozdziału 85395 oraz 15013:

- poz. 24 zwiększono kwotę dotacji celowej na zadanie EFS/1 „Działanie 6.2 POKL- Wsparcie oraz
promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia” o kwotę 210 000 zł;

- poz. 25 zmniejszono kwotę dotacji celowej z zadania EFS/2 POKL- „Działanie 7.1 POKL- Rozwój i
upowszechnienie aktywnej integracji” o kwotę 137 290 zł;

- poz. 27 zmniejszono kwotę dotacji celowej z zadania EFS/4 POKL- „Działanie 7.4 POKL-
Niepełnosprawni na rynku pracy” o kwotę 159 996 zł;

- poz. 28 zwiększono kwotę dotacji celowej na zadanie EFS/6 POKL- „Działanie 9.1 POKL-
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych
świadczonych w systemie oświaty” o kwotę 370 937 zł;

- poz. 29 zwiększono kwotę dotacji celowej na zadanie EFS/7 POKL- „Działanie 9.2 POKL-
Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego” o kwotę 12 000 zł;

- poz. 30 zwiększono kwotę dotacji celowej na zadanie EFS/8 POKL- „Działanie 9.3 POKL-
Upowszechnienie formalnego kształcenia ustawicznego” o kwotę 3 120 zł;

- poz. 31 zmniejszono kwotę dotacji celowej z zadania EFS/9 POKL- „Działanie 9.4 POKL- Wysoko
wykwalifikowane kadry systemu oświaty” o kwotę 5 848 zł;

- poz. zmniejszono kwotę dotacji celowej z zadania EFS/10 „Działanie 9.5 POKL – Oddolne
inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich” o kwotę 43 000 zł,

- poz. 33 zmniejszono kwotę dotacji celowej z zadania EFS/11 POKL- „Działanie 9.6 POKL-
Upowszechnienie uczenia się dorosłych” o kwotę 6 190 zł.

11. 6) przesunięcie środków finansowych z zadania „Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki
Zdrowotnej im. dr. S. Deresza w Choroszczy – Poprawa dostępności w udzielaniu świadczeń na rzecz osób
w podeszłym wieku poprzez modernizację i wyposażenie oddziałów psychogeriatrii, rehabilitacji
neurologicznej i terenu rehabilitacyjnego” na nowe zadanie „Przebudowa i doposażenie oddziału rehabilitacji
neurologicznej w Samodzielnym Publicznym Psychiatrycznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej im. dr.
Stanisława Deresza w Choroszczy”. W Uchwale

Id: E76C6442-3F3D-47F7-B9DE-C7FDD849EFE5. Podpisany Strona 9



Nr XXXIV/412/13 z dn. 20 grudnia 2013 r. zabezpieczono środki w wysokości 740 000,00 zł na wkład
własny do projektu „Poprawa dostępności w udzielaniu świadczeń na rzecz osób w podeszłym wieku
poprzez modernizację i wyposażenie oddziałów psychogeriatrii, rehabilitacji neurologicznej
i terenu rehabilitacyjnego”, który został złożony do Ministra Zdrowia w ramach konkursu PL07 Poprawa i
lepsze dostosowanie ochrony zdrowia do trendów demograficzno – epidemiologicznych
w ramach Funduszu Norweskiego i EOG 2009-2014.
12. Jednocześnie Szpital uzyskał dofinansowanie na projekt pn. „Przebudowa i doposażenie oddziału
rehabilitacji neurologicznej w Samodzielnym Publicznym Psychiatrycznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej
im. dr. Stanisława Deresza w Choroszczy” w ramach Działania 6.2 Rozwój infrastruktury z zakresu opieki
zdrowotnej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007 – 2013, a tym
samym został zobligowany do zapewnienia wkładu własnego w wysokości 543 404,95 zł.

13. 7) zmiana nazwy zadania Dokończenie remontu pomieszczeń na potrzeby Oddziału
Ginekologiczno-Położniczego z Pododdziałem Patologii Ciąży, adaptacja pomieszczeń na potrzeby
Przychodni Chorób Płuc i Gruźlicy z Poradnią Bronchoskopową oraz doposażenie Oddziału Chorób Płuc i
Gruźlicy na Dokończenie remontu pomieszczeń na potrzeby Oddziału Ginekologiczno-Położniczego z
Pododdziałem Patologii Ciąży, adaptacja pomieszczeń na potrzeby Przychodni Chorób Płuc i Gruźlicy z
Poradnią Bronchoskopową oraz doposażenie Oddziału Ginekologiczno-Położniczego z Pododdziałem
Patologii Ciąży – poz. 51.
14. Dyrektor Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży zwrócił się z
wnioskiem o udzielenie dotacji na zaplanowane w budżecie Województwa na rok 2014 zadanie
inwestycyjcne polegające na dokończeniu remontu pomieszczeń pomieszczeń na potrzeby Oddziału
Ginekologiczno-Położniczego z Pododdziałem Patologii Ciąży, adaptacji pomieszczeń na potrzeby
Przychodni Chorób Płuc i Gruźlicy z Poradnią Bronchoskopową oraz doposażenie Oddziału
Ginekologiczno-Położniczego z Pododdziałem Patologii Ciąży. Ponieważ pierwtonie przedsięwzięcie
obejmowało swoim zakresem również doposażenie oddziału Chorób Płuc i Gruźlicy a zadanie to zostało
zrealizowane w 2013 roku, Dyrektor Szpitala zwrócił się z prośbą o zastapienie zakresu dotyczącego
doposażenia oddziału Chorób Płuc i Gruźlicy na doposażenie Oddziału Ginekologiczno-Położniczego z
Pododdziałem Patologii Ciąży w ramach zagwrantowanych środków finansowych.

15. 8) zmiana nazwy zadania Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Łomży – Opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby planowanych zadań inwestycyjnych
(termomodernizacja, odnawialne źródła energii) na Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Łomży – Opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby planowanych zadań inwestycyjnych – poz.
52.
16. Dyrektor Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży zwrócił się z
wnioskiem o udzielenie dotacji na zaplanowane w budżecie Województwa na rok 2014 zadanie inwestycyjne
polegające na opracowaniu dokumentacji projektowych na potrzeby palnowanych zadań inwestycyjnych.
Ponieważ pierwtonie przedsięwzięcie obejmowało swoim zakresem jedynie dokumentacje projektową
dotyczącą termomodernizacji i odnawialnych źródeł energii, Dyrektor Szpitala zwrócił się z prośbą o
rozszerzenie zakresu dotyczącego opracowania przedmiotowych dokumentów o:
17. - opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby apteki szpitalnej,
18. - opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy pawilonu D
19. - opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy Szpitalnego Oddziału Ratunkowego
110. Rozszerzenie zakresu przedsięwzięcia odbędzie się w ramach zagwarantowanych w budżecie
Województwa na rok 2014 środków finansowych.

9) poz. 40 zwiększenie kwoty dotacji podmiotowej o 200 000 zł dla Podlaskiego Wojewódzkiego
Ośrodka Medycyny Pracy w Białymstoku - Finansowanie działalności statutowej Podlaskiego
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Białymstoku.

111.Nr 5 A „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych”:
1) w związku z koniecznością zapewnienia płynności realizacji zleceń płatności przy

ograniczonej ogólnej wartości planu wydatków w ramach rozdziału 85395 oraz 15013:
- poz. 17 zwiększono kwotę dotacji celowej na zadanie EFS/1 „Działanie 6.2 POKL- Wsparcie oraz

promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia” o kwotę 110 800 zł;
- poz. 20 zmniejszono kwotę dotacji celowej z zadania EFS/5 „Działanie 8.2 POKL- Transfer wiedzy”

Id: E76C6442-3F3D-47F7-B9DE-C7FDD849EFE5. Podpisany Strona 10



o kwotę 10 800 zł;
- poz. 18 zwiększono kwotę dotacji celowej na zadanie EFS/3 POKL „Działanie 7.2 POKL-

Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej” o kwotę 419 200 zł;
- poz. 19 zmniejszono kwotę dotacji celowej z zadania EFS/4 POKL- „Działanie 7.4 POKL-

Niepełnosprawni na rynku pracy” o kwotę 210 004 zł;
- poz. 21 zwiększono kwotę dotacji celowej na zadanie EFS/6 POKL- „Działanie 9.1 POKL-

Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych
świadczonych w systemie oświaty” o kwotę 117 000 zł;

- poz. 22 zwiększono kwotę dotacji celowej na zadanie EFS/7 POKL- „Działanie 9.2 POKL-
Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego” o kwotę 103 000 zł;

- poz. 23 zmniejszono kwotę dotacji celowej na zadanie EFS/8 POKL- „Działanie 9.3 POKL-
Upowszechnienie formalnego kształcenia ustawicznego” o kwotę 11 647 zł;

- poz. 24 zmniejszono kwotę dotacji celowej z zadania EFS/9 POKL- „Działanie 9.4 POKL- Wysoko
wykwalifikowane kadry systemu oświaty” o kwotę 34 152 zł;

- poz. 25 zwiększono kwotę dotacji celowej na zadanie EFS/10 POKL- „Działanie 9.5 POKL-
Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich” o kwotę 128 870 zł;

- poz. 26 zwiększono kwotę dotacji celowej na zadanie EFS/11 POKL- „Działanie 9.6 POKL-
Upowszechnienie uczenia się dorosłych” o kwotę 144 000 zł.
2) w związku z zabezpieczeniem środków finansowych na zadania publiczne w sferze pomocy

społecznej, działań na rzecz osób niepełnosprawnych oraz ochrony i promocji zdrowia zleconych w ramach
otwartych konkursów ofert w 2014 roku realizowanych przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w
Białymstoku:

- poz. 1 zwiększono kwotę dotacji celowej na zadanie „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom” o kwotę 75 800 zł,

- poz. 2 zmniejszono kwotę dotacji celowej na zadanie „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom” o kwotę 50 900 zł,

- poz. 3 zmniejszono kwotę dotacji celowej na zadanie „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych” o kwotę 24 900 zł.

poz. 36 zmniejszono kwotę dotacji celowej o 500 000 zł pn. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

- konkursy w ramach Działania 6.1 PO KL w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłaty

beneficjentom realizującym projekty POKL w ramach Działań 7.1, 7.2, 9.1, 9.2, 9.5, i 9.6 Urzędu

Marszałkowskiego w Białymstoku.

Id: E76C6442-3F3D-47F7-B9DE-C7FDD849EFE5. Podpisany Strona 11




